[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СТУПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2016г.№6806-п
г. Ступино
Об утверждении муниципальной программы «Информационная политика Ступинского муниципального района на 2017-2021 годы»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации Ступинского муниципального района от 24.07.2013г. №3041-п «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Ступинского муниципального района».
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальную программу «Информационная политика Ступинского муниципального района на 2017-2021 годы» (прилагается).

2. Прекратить с 01.01.2017 года реализацию:
           2.1. муниципальной программы «Информационная политика Ступинского муниципального района на 2014-2018 годы», утвержденную постановлением администрации Ступинского муниципального района от 03.10.2013г. № 3933-п;
2.2. постановления администрации Ступинского муниципального района от 25.02.2014г. №569-п «О внесении изменений в муниципальную программу «Информационная политика Ступинского муниципального района на 2014 – 2018 годы», утвержденную постановлением администрации Ступинского муниципального района от 03.10.2013г. №3933-п;
2.3. постановления администрации Ступинского муниципального района от 24.06.2014г. №2286-п «О внесении изменений в муниципальную программу «Информационная политика Ступинского муниципального района на 2014 – 2018 годы», утвержденную постановлением администрации Ступинского муниципального района от 03.10.2013г. №3933-п;
2.4. постановления администрации Ступинского муниципального района от 29.12.2014 г.     № 6375-п     «О   внесении    изменений    в    муниципальную    программу
«Информационная политика Ступинского муниципального района на 2014 – 2018 годы»;
2.5. постановления администрации Ступинского муниципального района от 11.06.2015г. №2108-п «О внесении изменений в муниципальную программу «Информационная политика Ступинского муниципального района на 2014 – 2018 годы», утвержденную постановлением администрации Ступинского муниципального района от 03.10.2013г. №3933-п;

2.6. постановления администрации Ступинского муниципального района от 13.07.2015г. №2597-п «О внесении изменений в муниципальную программу «Информационная политика Ступинского муниципального района на 2014 – 2018 годы», утвержденную постановлением администрации Ступинского муниципального района от 03.10.2013г. №3933-п;

2.7. постановления администрации Ступинского муниципального района от 23.10.2015г. №4598-п «О внесении изменений в муниципальную программу «Информационная политика Ступинского муниципального района на 2014 – 2018 годы», утвержденную постановлением администрации Ступинского муниципального района от 03.10.2013г. №3933-п;

2.8. постановления администрации Ступинского муниципального района от 18.01.2016г. №136-п «О внесении изменений в муниципальную программу «Информационная политика Ступинского муниципального района на 2014 – 2018 годы», утвержденную постановлением администрации Ступинского муниципального района от 03.10.2013г. №3933-п;
2.9. постановления администрации Ступинского муниципального района от 07.09.2016г. №4479-п «О внесении изменений в муниципальную программу «Информационная политика Ступинского муниципального района на 2014 – 2018 годы», утвержденную постановлением администрации Ступинского муниципального района от 03.10.2013г. №3933-п;
2.10. постановления администрации Ступинского муниципального района от 26.09.2016г. №4767-п «О внесении изменений в муниципальную программу «Информационная политика Ступинского муниципального района на  2014 – 2018 годы», утвержденную постановлением администрации Ступинского муниципального района от 03.10.2013г. №3933-п.

3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации, Совета депутатов и контрольно–счетной палаты Ступинского муниципального района.
4. Настоящее постановление вступает  в силу с 01.01.2017 года.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя   руководителя    администрации     Ступинского     муниципального района -
председателя комитета по культуре, физической культуре, спорту и работе с молодежью Б.Е. Скоморохова.
Руководитель администрации

Ступинского муниципального района

 А.П. Костров
Визы:

Первый заместитель руководителя

администрации Ступинского муниципального района                                      В.Н. Назарова

«______»_____________2016г.
Заместитель руководителя

администрации - председатель

комитета по культуре, физической

культуре, спорту и работе с молодежью

«______»_______________2016г.

       Б.Е. Скоморохов

Заместитель руководителя

администрации - начальник

Ступинского финансового управления

 «______»_______________2016г.

             Н.А. Козлова

Председатель комитета по правовой

и кадровой работе администрации

Ступинского муниципального района

«______»________________2016г.

    Н.Г. Кепова
И.о. заместителя руководителя

администрации - начальник

управления архитектуры и

строительства

«______»_______________2016г.

     С.И. Сыроватский
Заместитель руководителя

администрации – председатель комитета

по инвестициям, экономике и предпринимательству

«______»________________2016г.

      И.И. Паламарчук
Разослать: в дело - 2, комитет по КФКСРМ - 1, КЭР -1,  финуправление - 1, управление строительства и архитектуры - 1, руководителям СМИ - 2, комитет по экономике – 1, отдел информатизации, аналитики, ведения реестров КУИ – 1, УИНФ – 1.
Дунайцева ОВ
642 30 31